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+7 911 148 2020

Bar

10 30 / "Атлантис"

Diario Vinho Verde Paolo Leo 

Diario Vinho Verde Paolo Leo 

Santa Monica White Zinfandel

Santa Monica White Zinfandel

50''

Porto Osborne Tawny

Jack Daniel’s Jägermeister

Courvoisier VS 

Белуга нобл

Dubliner Beluga Hunting Berry

Dali 10уо

Органика лайф

JW Red Label Amaro Maraska

Marquis de Montdidier VS

Чайковский

Grants 3wood Campari
Singleton 12yo Holy Orange
San - In

Barcelo Anejo / Gran Anejo

Maker's Mark

Lazy DODO

Jim Beam

Plantation ХО 

Cavino Samos

Coopers Creek Curicano

Geografico Dougladze

Michel Armand Vouvray Geografico Chianti

Sevre & Maine Les Avenaux Cattin Sauvage Elsass 

Analivia Pagos del Rey Castelet Saint-Peyran Cotes du Rhone

Neiss Enterizo Crianza 

Шато Тамань терруар Red Wood

Fontanafredda Gavi del Comune di Gavi False Bay

Speri Valpolicella Classico

Mold Blauer

Villa Silvia Montepulciano dAbruzzo 

Marques de Abadia Crianza 

Coopers Creek Curicano

Geografico Dougladze

540₽ 560₽

2700₽ 2800₽

720₽

3600₽

4000₽

680₽

510₽ 450₽

760₽

410₽

400₽

450₽ 400₽

400₽

510₽

400₽

430₽ 450₽

510₽

400₽

400₽ 450₽

350₽

770₽ 400₽

350₽

450₽/600₽

690₽

450₽

740₽

610₽

510₽

850₽

3500₽

3900₽ 2500₽

3200₽ 2400₽

3900₽ 3000₽

3500₽ 5700₽

2900₽ 5300₽

4900₽ 3300₽

2500₽ 2400₽

4200₽ 2700₽

3700₽

3800₽

6500₽

8500₽

780₽ 500₽

620₽ 480₽

Аринту/Лоурейру/Азаль бр./Португалия Примитиво п/сух./Италия 

Аринту/Лоурейру/Азаль бр./Португалия Примитиво п/сух./Италия 

Зинфандель/п/сл./США

Зинфандель/п/сл./США

Рислинг/белое/п/сл./Германия

100мл

50мл 50мл

50мл

50мл

50мл 50мл

50мл

50мл

50мл 50мл

50мл

50мл

50мл 50мл

50мл 50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

50мл

Мускат/белое/сладкое/0,5л./Греция

Cовиньон Блан/Новая Зеландия Карменер/Чили

Пино Гриджо/Италия Саперави/Грузия

Шенен блан п/сух./Франция Санджовезе/Италия

Мелон де Бургонь/Франция Пино Нуар/Франция 

Вердехо/Испания Гренаш/Гарнача/Франция

Рислинг/Германия Бобаль/Темпранильо/Испания

Шардоне/Россия Каберне совиньон/США

Кортезе 0,375л./Италия Пинотаж/ЮАР 

Корвина/Родинелла/0,375л./Италия

Цвайгельт/1л./Австрия

Монтепульчано/1,5 л./Италия

Темпранильо/1,5 л./Испания

Cовиньон Блан/Новая Зеландия Карменер/Чили

Пино Гриджо/Италия Саперави/Грузия

Десертное вино

Портвейн

Виски Ликеры

Домашние настойки

Горячие алкогольные напитки

Водка

Коньяк и кальвадос

Prosecco Corte dei Rovi

Tresors De Loire Cremant 

Tete De Cheval Blanc

Шато Тамань селект блан

Villa degli Olmi Prosecco Extra Dry 

4200₽

6600₽

2900₽

400₽

8000₽

Италия 

Франция

Россия/п/сух.

Россия/брют/0,2л.

Италия/1,5л.

Pueblo Viejo Blanco

Pueblo Viejo Anejo

Jawbox
Gordons

420₽
510₽

50мл

50мл

Джин



Old fashion

Raspberry Boom

Свежевыжатый сок 

с травяной настойкой, малиной и ягодами

яблоко, морковь, грейпфрут, апельсин, гранат

ананас, вишня, яблоко, томат

с джином, грейпфрутовым соком, мятой и маракуей

с гранатовым соком, ромом и имбирём

с малиной, ромом и горькой настойкой

с текилой, соком грейпфрута, и апельсиновым ликёром

с игристым вином, ликёром маракуя и водкой

с классическим амаро, вишнёвой настойкой 
и апельсиновым соком

Einsiedler Weissbier

Эспрессо

Ягодный с мятой

Облепиховый

Даусуз

Ассам

Flower с джином и цветочным кордиалом

Whisky sour

Exotic passion

Имбирный с яблоком

Ягодный с тимьяном

Tassay

Эрл Грей

Aperol классический вариант

Negroni

Zakuro

Bourgogne des Flanders Brune

Американо

Горячий облепиховый

Мохито б/а 

Лимонад “Лапочка”

Пуэр

Limoncello с лимончеллой и имбирём 

Mojito classic & strawberry

Crimson jungle

White Nights stout

Доппио

Corona Extra

Капучино

Вишнёвый пуэр

Груша – жасмин

Кока-кола, Тоник

Сенча

Mai – Tai

Fragrant cherry 

Port Pilsner

Латте Макиато

Глинтвейн б/а

Пандан – банан

Сок в ассортименте 

Драгонфрут – личи

Жасмин
Молочный улун

Gin-tonic

Grape Margo 

Kaiserdom 0%

Флэт Уайт

pStar

Сидр Le Jardin Des Fruits яблоко/вишня

Латте Макиато
Капучино
Флэт Уайт
Дополнительная порция 
альтернативного молока

Сидр the Local яблоко сух.

Эспрессо - тоник
Бамбл
Какао с зефиром

610₽

510₽

350₽

520₽

200₽

350/500₽

350/500₽

200₽

350/500₽

350/500₽

350/500₽

400₽

350/500₽

350/500₽

400₽

300₽

350/500₽

350/500₽

350₽

330₽

350/500₽

350/500₽

350₽

240₽

350₽

350/500₽
350/500₽

690₽

610₽

490₽

690₽

610₽

560₽

570₽

200₽

690₽

610₽

590₽

450₽

200₽

480₽

250₽

610₽

490₽

450₽

250₽

610₽

510₽

450₽

250₽

580₽

790₽

350₽
330₽
330₽
50₽

450₽

380₽
380₽
310₽

Классические коктейли

Local made

Сок и газированные напитки

Пиво и сидр

Кофе

Кофейные напитки 
на альтернативном молоке

Кофейные напитки и какао

Согревающие напитки 500мл/1000мл

Лимонады

Вода

Чай в чайнике 500мл/1000мл

Spritz

500мл

500мл

750мл

330мл

400мл/1000мл

500мл

400мл/1000мл

750мл

400мл

330мл

200мл

350мл

350мл

200мл

350мл

330мл

330мл

330мл

330мл


